CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 14312015

Súmula:- Solicita providências do

) IITAPE VI

ENCAMINHE SE

0
resjden

Executivo junto a Secretaria de

Segurança, aos cuidados do Sr. Kieber

-Ferreira Maruxo, para que informe a

possibilidade de intensificar as rondas

da Guarda Municipal nos CEMEBs

Maestro Heitor Villa Lobos, Tarsila do

Amaral e Carlos Alberto Ferreira

INDICO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiada a Secretaria de Segurança, aos cuidados

do Sr. Kieber Ferreira Maruxo, para que informe a possibilidade de

intensificar as rondas da Guarda Municipal nos CEMEBs Maestro Heitor

Villa Lobos, Tarsila do Amaral e Carlos Alberto Ferreira Braga.

LÂMÃR», MUNICIPAL

PROTOCOLO
Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores

O 9 JAN 2015
& tq

Assinatura

Trata-se de solicitação dos munícipes e pais de alunos dos CEMEBs
Maestro Heitor Vila Lobos, Tarsila do Amaral e Carlos Alberto Ferreira
Braga que necessitam da presr

eo
Guarda Municipal para garantir

mais segurança às crianças dur rio de aula.
Diante do exposto, peço 	 4to p a melhor atendimento aos

nossos munícipes. /

Sala das Sessões Bemvin4o 	 de Janeiro de 2015

•

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova liapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br